
Индивидуальная гонка на время

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31342

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

1 ЧУРИКОВА Ирина 27.12.2003 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

2 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

3 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

4 КРАХИНА Виктория 30.01.1997 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

5 ЧЕРЕНКОВА Виктория 27.02.2003 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

20 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер‐представитель: Елиферова Н.М.

Белгородская область

37 КОЖЕВНИКОВА Анна 06.09.2002 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер‐представитель: Андреев В.Н.

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Чемпионат центрального федерального округа

по велосипедному спорту
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  10ч 40м № ЕКП 2023 31342

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 9 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 5 5 км /1

1 2 10010084849 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область 06:48,15 44,12 КМС

2 20 10080503516 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область 06:51,27 0:00:03,12 43,80 КМС

3 3 10052470819 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область 06:52,20 0:00:04,05 43,69 КМС

4 37 10036095195 КОЖЕВНИКОВА Анна 06.09.2002 1СР Белгородская область 07:08,32 0:00:20,17 42,06 КМС

5 4 10097029787 КРАХИНА Виктория 30.01.1997 КМС Воронежская область 07:21,32 00:33,17 40,82 1СР

6 5 10052471021 ЧЕРЕНКОВА Виктория 27.02.2003 КМС Воронежская область 07:25,12 00:36,97 40,45 1СР

7 1 10036018104 ЧУРИКОВА Ирина 27.12.2003 КМС Воронежская область 07:32,81 00:44,66 39,74 1СР

Температура +17+18 Субъектов РФ 2 ЗМС 0
Влажность 35% Заявлено 7 МСМК 0
Осадки облачно с прояснениями Стартовало 7 МС 2
Ветер 4,0 км/ч (з) Финишировало 7 КМС 4

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

Чемпионат центрального федерального округа

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 



Критериум 20-40 км
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31342

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

1 ЧУРИКОВА Ирина 27.12.2003 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

2 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

3 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

4 КРАХИНА Виктория 30.01.1997 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

5 ЧЕРЕНКОВА Виктория 27.02.2003 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

20 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер-представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская Обалсть

37 КОЖЕВНИКОВА Анна 06.09.2002 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер-представитель: Андреев В.Н.

Чемпионат центрального федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

по велосипедному спорту
Женщины

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12 ч 00 м № ЕКП 2023 31342

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 172 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 480 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 24,5 1,75 км/14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2 10010084849 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 1 66

2 3 10052470819 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 2 46

3 4 10097029787 КРАХИНА Виктория 30.01.1997 КМС Воронежская область 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 28

4 20 10080503516 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 14

5 37 10036095195 КОЖЕВНИКОВА Анна 06.09.2002 1СР Белгородская область 5

6 5 10052471021 ЧЕРЕНКОВА Виктория 27.02.2003 КМС Воронежская область 6

7 1 10036018104 ЧУРИКОВА Ирина 27.12.2003 КМС Воронежская область 7

Температура +20 Субъектов РФ 2 ЗМС 0

Влажность 43% Заявлено 7 МСМК 0

Осадки облачно с прояснениями Стартовало 7 МС 2

Ветер 3,0 м/с (с/в) Финишировало 7 КМС 4

Н. финишировало 0 1СР 1

Дисквалифицировано 0 2СР 0

Н. стартовало 0 3СР 0

Министерство спорта Российской Федерации

Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Воронежской области

Чемпионат центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Критериум 20-40 км

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
ПРИМЕЧАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
Доп. Инфо

Рейтинговые 

очки

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Место на основном 

финише

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) ПОПОВА Е.В. (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31357

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. ВОРОНЕЖ)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
UCI TEAM Принадлежность к организации

Воронежская область

1 ЧУРИКОВА Ирина 27.12.2003 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

2 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

3 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

4 КРАХИНА Виктория 30.01.1997 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

5 ЧЕРЕНКОВА Виктория 27.02.2003 КМС Воронежская область МБУДО СШОР № 8

20 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область ГБУДО ВО СШОР № 1

Тренер‐представитель: Елиферова Н.М., Астафуров В.А.

Белгородская область

37 КОЖЕВНИКОВА Анна 06.09.2002 1СР Белгородская область МАУ "ЦРС" Белгородского района, Белгородской обл.

Тренер‐представитель: Андреев В.Н.

Групповая гонка

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Чемпионат центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Воронеж - СК "Олимпик" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 апреля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 40м № ЕКП 2023 31357
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Лыжный СК с освещенной лыжероллерной трассой/ 0065515

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 174

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 966

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГОНЧАРОВА С.И. (1К, г. Воронеж) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 70 3,5 км /20

1 2 10010084849 ЧЕРНЫШОВА Галина 21.11.1993 МС Воронежская область 01:34:26 44,48

2 3 10052470819 МАТИНА Ирина 28.02.2003 МС Воронежская область 01:35:12 00:00:46 44,12

3 4 10097029787 КРАХИНА Виктория 30.01.1997 КМС Воронежская область 01:36:30 00:02:04 43,52

4 20 10080503516 ТАРАСОВА Анна 29.12.2003 КМС Воронежская область 01:36:47 00:02:21 43,40

5 5 10052471021 ЧЕРЕНКОВА Виктория 27.02.2003 КМС Воронежская область 01:37:09 00:02:43 43,23

6 37 10036095195 КОЖЕВНИКОВА Анна 06.09.2002 1СР Белгородская область 01:37:55 00:03:29 42,89

7 1 10036018104 ЧУРИКОВА Ирина 27.12.2003 КМС Воронежская область 01:38:17 00:03:51 42,73

Температура +19 Субъектов РФ 2 ЗМС 0
Влажность 58% Заявлено 7 МСМК 0
Осадки преимущественно облачно Стартовало 7 МС 2
Ветер 4 км/ч (з) Финишировало 7 КМС 4

Лимит времени 0 1СР 1
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Чемпионат Центрального федерального округа
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЕЛИФЕРОВ А. В.  (ВК, г. ВОРОНЕЖ) АГАПОВА И.А. (1К, г. ВОРОНЕЖ) 


